
Już jest! Album pielgrzymkowy - "Do Maryi na rowerze"

Wpisany przez Administrator
środa, 12 kwietnia 2017 15:01 - Poprawiony środa, 12 kwietnia 2017 19:50

Bardzo miło nam poinformować, że dosłownie na dniach, ukazała się nasza książka, a
właściwie album pielgrzymkowy, pod tytułem "Do Maryi na rowerze".

  

Jak łatwo się domyślić, album opowiada historię pielgrzymek rowerowych organizowanych
przez nasze Stowarzyszenie "Inicjatywa". Obejmuje okres od roku 2006 do roku 2016.

  

Wydawcą albumu jest oczywiście Stowarzyszenie, ale Janusz Kluz, Prezes Stowarzyszenia,
odpowiada za koncepcję, opracowanie i redakcję książki. Wielkie dzięki!

  

Wszyscy zainteresowani mogą album "Do Maryi na rowerze" kupić w cenie 30 zł.
Informację o sposobie nabycia albumu można uzyskać pod adresem e-mail: kosina.inicj
atywa@gmail.com
oraz pod numerami telefonów: 172246206 i 604645643.

  

Aby zachęcić niezdecydowanych do zakupu, poniżej fragmenty wstępu i kilka zdjęć albumu:

  

(…) Jaki jest sens pielgrzymowania?

  

  

Ci,  którzy choć raz wzięli udział w pielgrzymce – w naszym przypadku rowerowej – z
pewnością nie wątpią w jej sens. Pielgrzymka do miejsc kultu jest czymś więcej niż zwykłą
wędrówką. Jest to okazja do wyciszenia się, przemyślenia swojego życia, odnalezienia się w
trudzie i zmaganiach dojścia do celu. Pielgrzymując w grupie można doświadczyć niezwykłej
atmosfery wspólnoty. Wspólne przebywanie na pielgrzymce uczy nie tylko przezwyciężania
słabości własnego ciała, uczy także pokory, dzielenia się, uczy miłości. Pielgrzymowanie jest
niezwykłym sposobem modlitwy, ofiary, wyrzeczenia. (…)
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(…) W naszym albumie chcemy przybliżyć czytelnikowi coroczne pielgrzymki rowerowe (2006 –
2016) do różnych sanktuariów Maryjnych w Polsce oraz za granicą zorganizowane przez nasze
Stowarzyszenie „Inicjatywa”. W poszczególnych rozdziałach przedstawiamy krótką historię
sanktuariów oraz cudownego obrazu. Wyszczególniamy również uczestników poszczególnych
pielgrzymek, którzy przemierzyli setki kilometrów na rowerze czasem nie jeden raz w skwarze i
upale oraz nie zawsze w wygodnych warunkach noclegowych. Zawarliśmy również relacje z
pielgrzymek pisane przez naszych uczestników. Na końcu każdego rozdziału zamieszczamy
zdjęcia nie tylko z trasy, ale również z osiągniętego celu naszego pielgrzymowania. (…)
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